ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GALVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 002-A/2019

O MUNICÍPIO DE GALVÃO, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor ADMIR EDI

DALLA CORT, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que, tendo em vista inconsistência no sistema
de processamento das notas da Prova de Títulos, divulga-se Novo relatório de notas da Prova de Títulos,
conforme Anexo deste Edital, o qual se encontra devidamente processado.

1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o novo resultado ora divulgado poderão fazê-lo

nos dias 06 e 07/02/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área
do candidato, seguindo as orientações do site.

2. Em virtude da divulgação do Novo Relatório de Notas da Prova de Títulos e consequente reabertura do

período de recursos, o Cronograma de Execução do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018 passa a constar
com a seguinte alteração:

05/02/2019 Publicação do Novo Relatório de Notas da Prova de Títulos

Dias 06 e
07/02/2019

Período para interposição de recursos das notas da Prova de Títulos

11/02/2019
Divulgação do resultado dos recursos de notas das Provas Objetiva e de Títulos e convocação para Ato
Público de sorteio de desempate (se necessário)

12/02/2019 Ato Público de sorteio de desempate (se necessário)

A definir Classificação Final

3. As demais disposições constantes no Edital nº 002/2019 permanecem válidas e inalteradas.

4. Esse edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e

publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.galvao.sc.gov.br.

Galvão, 05 de fevereiro de 2019.

ADMIR EDI DALLA CORT,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.galvao.sc.gov.br/